
EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Ranch Riding (LK4-5) 1. Platz Microfaser Hantuch von Orange Key
2. Platz 10€ Gutschein Concho Paradise
3. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
4. Platz 5€ Gutschein Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Tanja Schauer LK 4A BAY1000051 D Kings Peggy Sue 1000672 S QH 6 5,0 69,0

2 54 Selina Wirth LK 5B1000980 D Evi 34820 S Shet 26 4,0 68,0

3 50 Lisa-Marie Bader LK 5A1001979 D Antique 1001402 S KB 15 3,0 64,0

4 37 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 6 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) 1. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
2. Platz  Stars and Stripes Cap
3. Platz Mühldorfer Leckerlis
4. Platz Nice Horse Tec Tailbag
5. Platz 5€ Gutschein Cxevalo

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Kings Finest Joy 31658 S QH 5 5,0 76,0

2 15 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 4,0 74,5

3 57 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 3,0 73,0

4 73 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D Best Brand of Whisky 1000218 W QH 6 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Ranch Riding LK 1-3 (LK1-3) 1. Platz Heu Toy
2. Platz Puritus Fliegenspray
3. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
4. Platz Eohippos Leckerlis
5. Platz Makana Hufauskratzer
6. Platz Cowboy Flaschenöffner

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 5,0 70,5

2 33 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 70,0

3 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 3,0 69,5

4 15 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 2,0 66,5

5 49 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) 1. Platz 30€ Gutschein LMS Fotografie
2. Platz Halfter Edition Westernshop
3. Platz Katschmandu Westernriding Sachpreis
4. Platz Mühldorfer Leckerlis
5. Platz 5€ Gutschein Josera

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 5,0 73,5

2 43 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 4,0 71,5

3 41 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 3,0 71,0

4 66 Amineh Pöhlmann LK 2A BAY31244 D My Lilly Fighter 31163 S QH 14 2,0 69,0

5 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 Trail (LK1-2) 1. Platz HKM Abschwitzdecke
2. Platz 25€ Gutschein Franzi Götz Osteopathie für Pferde
3. Platz Makana Leckerli
4. Platz Sigl Horse Leckerli
5. Platz 5€ Cxevalo Gutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 5,0 70,0

2 53 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 4,0 69,0

3 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 3,0 67,0

4 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 2,0 66,0

5 33 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

1. Platz Knotenhalfter sponsored by Ponyfarben
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz DT-Tailbag sponsored by Diana Tröster
4. Platz Eohippos Leckerlis
5. Platz 5€ Josera Futtergutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 5,0 82,5

2 20 Mia Rebhan LK 5B1001899 D Pretty Lucie 1001363 S Son.Pf 17 4,0 78,0

3 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 3,0 76,0

4 55 Jasmin Seidel LK 5B1000813 D Artpulsion 32001 W APP 6 2,0 75,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Trail (LK4A) 1. Platz Reitknotenhalfter Ponyfarben
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz DT-Buff Diana Tröster
4. Platz Tailbag Nice Horse Tec
5. Platz Eohippos Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 5,0 69,5

2 44 Amelie Bernt LK 4A BAY33357 D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 7 4,0 69,0

3 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 3,0 67,5

4 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 2,0 62,5

5 8 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) 1. Platz Migocki Mineralfutter
2. Platz Halfter Edition Westernshop
3. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
4. Platz 5€ Gutschein Cxevalo Pferdepflege
5. Platz 5€ Gutschein Josera
6. Platz Olweo Futterprobe

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Kings Finest Joy 31658 S QH 5 6,0 73,0

2 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 5,0 72,0

3 63 Tina Knörl LK 3A BAY28384 D Miss Zippo Sunshine 28979 S QH 13 4,0 67,5

4 48 Stefan Schiener LK 5A1000742 D Allison 32788 S FRE 9 3,0 65,5

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 2,0 63,0

5 16 Nadine Hebenstreit LK 5A1001832 D Da Vinci 29198 W WGP 15 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Pleasure LK 1-3 (LK1-3) 1. Platz Zusatzfutter Fa. Eohippos
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz Sachpreis Katschmandu Westernriding
4. Platz Siglhorse Leckerli
5. Platz 5€ Futtergutschein Josera

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 0,0

2 15 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 4,0 0,0

3 63 Tina Knörl LK 3A BAY28384 D Miss Zippo Sunshine 28979 S QH 13 3,0 0,0

4 5 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3 Reining (LK1-3) 1. Platz Sattelschoner von Tierisch Bunt
2. Platz Microfaser Hantuch von Orange Key
3. Platz Mühldorfer Leckerlis
4. Platz 5€ Gutschein Cxevalo
5. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 5,0 69,0

2 43 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 4,0 67,0

3 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 3,0 66,0

4 51 Cindy Weigelt LK 3A BAY33323 D JF Rufs Little Juice 34991 W QH 6 2,0 65,0

5 41 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Western Horsemanship (LK3) 1. Platz Migocki Mineralfutter
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Eohippos Leckerlis
4. Platz 5€ Gutschein Josera
5. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 5,0 77,5

2 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 4,0 77,0

3 47 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 75,5

4 49 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 10 2,0 75,0

5 69 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) 1. Platz Nösenberger Leinöl
2. Platz 10€ Horzary Gutschein
3. Platz 10€ Stallgassen Gutschein
4. Platz Mühldorfer Leckerlis
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 67,5

2 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Pleasure (LK4-5) 1. Platz Microfaser Handtuch sponsored by Orange Key
2. Platz 10€ Gutschein Horzary sponsored by Melina Bäsel
3. Platz Sachpreis Katschmandu Westernriding
4. Platz Siglhorse Leckerlis
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Tanja Schauer LK 4A BAY1000051 D Kings Peggy Sue 1000672 S QH 6 5,0 0,0

2 67 Anja Leykam LK 5B1002211 DE Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 0,0

3 37 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 6 3,0 0,0

4 50 Lisa-Marie Bader LK 5A1001979 D Antique 1001402 S KB 15 2,0 0,0

5 54 Selina Wirth LK 5B1000980 D Evi 34820 S Shet 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Trail LK 1-3 (LK1-5) 1. Platz Sattelschoner Tierisch Bunt
2. Platz 20€ Gutschein Horzary
3. Platz Puritus Fliegenspray
4. Platz Lein-Hefe Leckerli Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Karottenchips Sarah Geiper Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 5,0 70,0

2 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 4,0 66,5

3 33 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 66,0

4 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 2,0 63,5

5 63 Tina Knörl LK 3A BAY28384 D Miss Zippo Sunshine 28979 S QH 13 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Ranch Riding LK 4-5 (LK4-5) 1. Platz Purtius Fliegenspray
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz Sigl Horse Leckerlis
4. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 65,5

2 39 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 3,0 65,0

3 44 Amelie Bernt LK 4A BAY33357 D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 7 2,0 64,5

4 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Western Pleasure (LK3) 1. Platz Ewalia Immunvitalsaft
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Nice Horse Tec Tailbag
4. Platz DT-Tailbag Diana Tröster
5. Platz Sigl Horse Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 0,0

2 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 4,0 0,0

3 51 Cindy Weigelt LK 3A BAY33323 D JF Rufs Little Juice 34991 W QH 6 3,0 0,0

4 5 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 9 2,0 0,0

5 69 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Führzügel Trail (LK4-5B) Die Prüfung wird gesponsert von der Fa. Orange Key
Es bekommt jeder Teilnehmer einen Sachpreis.

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Kati Backer LK 5B1001786 deu Majors Degree 23055 S QH 19 5,0 0,0

2 13 Luisa Marie
Kretschmer

LK 5B1001805 D Josie 31647 S QHM 15 4,0 0,0

2 75 Mia Kayßler LK 5B1002597 D Evi 34820 S Shet 26 4,0 0,0

2 26 Samuel Schnabel LK 5B1001903 D Kizzy HW 1001365 S TI 14 4,0 0,0

2 61 Paula Gareis LK 5B1001988 DE Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) 1. Platz 25€ Gutschein Franzi Götz Pferdeosteopathie
2. Platz 20€ Gutschein Horzary Melina Bäsel
3. Platz Katschmandu Westernriding Sachpreis
4. Platz Eohippso Leckerlis
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 5,0 68,0

2 28 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 4,0 67,5

3 19 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 3,0 65,5

4 62 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 16 2,0 65,0

5 21 Moritz Reichel LK 4B BAY1001515 D Allison 32788 S FRE 9 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Diese Klasse wird von SAI Westernwear gesponsert
1. Platz 50€ Gutschein
2. Platz 40€ Gutschein
3. Platz 35€ Gutschein
4. Platz 25€ Gutschein
5. Platz 20€ Gutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 5,0 80,0

2 32 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 4,0 79,5

3 23 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 3,0 77,5

4 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 2,0 75,5

5 53 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 5A Trail (LK5A) 1. Platz Kopfstück Edition Westernshop
2. Platz 20€ Horzary Gutschein sponsert by Melina Bäsel
3. Platz Makana Leckerlis
4. Platz 5€ Gutschein Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Karottenchips Sarah Geiper Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 5,0 67,5

2 22 Sabine Reichel LK 5A1001900 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 63,0

3 48 Stefan Schiener LK 5A1000742 D Allison 32788 S FRE 9 3,0 62,0

4 16 Nadine Hebenstreit LK 5A1001832 D Da Vinci 29198 W WGP 15 2,0 59,5

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 1,0 39,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Horsemanship LK 1-3 (LK1-3) 1. Platz Mainleder Sporenriemen
2. Platz 10€ Horzary Gutschein
3. Platz Eohippos Leckerlis
4. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Olewo Futterprobe

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 5,0 84,0

2 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 4,0 79,0

3 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 3,0 75,5

4 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 2,0 74,5

5 47 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 5,0 68,5

2 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 4,0 68,0

3 23 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Pleasure LK 4-5 (LK4-5) 1. Platz Makana Schwarzkümmel
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Mühldorfer Leckerlis
4. Platz 5€ Josera Futtergutschein
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 5,0 0,0

2 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 0,0

3 30 Ronja Wehner LK 4A BAY31038 D Allison 32788 S FRE 9 3,0 0,0

4 44 Amelie Bernt LK 4A BAY33357 D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 7 2,0 0,0

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Trail (LK4-5B) 1. Platz Glücksreiter Tasche
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Stars and Stripes Cap
4. Platz Katschmandu Westernriding Sachpreis
5. Platz 5€ Gutschein Josera

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Lotte Saar LK 4B BAY36034 D Yakari 1001387 W Huz 10 5,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

1. Platz Microfaser Handtuch sponsored by Orange Key
2. Platz DT-Buff sponsored by Diana Tröster
3. Platz 10€ Gutschein von Stallgassen Design
4. Platz Führstrick
5. Futterproben Olewo

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 5,0 82,0

2 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 80,5

3 8 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 3,0 68,0

4 2 Josephine Rust LK 4A THÜR35254 D Chulas Evolution 1000027 W QH 9 2,0 62,5

5 16 Nadine Hebenstreit LK 5A1001832 D Da Vinci 29198 W WGP 15 1,0 33,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Greenhorse Pleasure (LK1-5) 1. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
2. Platz Führstrick Tierisch Bunt
3. Platz Stars and Stripes Cap
4. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Cindy Weigelt LK 3A BAY33323 D JF Rufs Little Juice 34991 W QH 6 4,0 0,0

2 71 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Kings Finest Joy 31658 S QH 5 3,0 0,0

3 15 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 4,0 65,0

2 41 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 3,0 64,5

3 56 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Trail (LK4-5) 1. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
2. Platz Microfaser Hantuch Orange Key
3. Platz Stars and Stripes Cap
4. Platz DT-Halstuch Diana Tröster
5. Platz Lein-Hefe Leckerlis Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
6. Platz 5€ Gutschein Josera

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Selina Wirth LK 5B1000980 D Evi 34820 S Shet 26 6,0 69,0

2 50 Lisa-Marie Bader LK 5A1001979 D Antique 1001402 S KB 15 5,0 66,5

3 67 Anja Leykam LK 5B1002211 DE Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 66,0

4 37 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 6 3,0 65,0

5 59 Anna Backer LK 5B BAY33447 D Majors Degree 23055 S QH 19 2,0 62,5

6 34 Judith Gallert LK 5B1001905 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Trail LK 4-5 (LK4-5) 1. Platz Glücksreiter Tasche
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz Lein-Hefe Leckerli Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
4. Platz 5€ Gutschein Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Olweo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 5,0 70,0

2 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 62,5

2 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 62,5

4 20 Mia Rebhan LK 5B1001899 D Pretty Lucie 1001363 S Son.Pf 17 2,0 62,0

5 8 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 1,0 55,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

1. Platz Nösenberger Sachpreis
2. Platz Stallgassen Design Gutschein
3. Platz DT-Buff Diana Tröster
4. Platz 5€ Gutschein Josera
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 5,0 76,5

2 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 73,5

3 38 Lotte Saar LK 4B BAY36034 D Yakari 1001387 W Huz 10 3,0 68,5

4 17 Malin Kammerer LK 5B BAY36033 D Jule 1001289 S LW 10 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) 1. Platz LH Performance Horses Gutschein Reitstunde +
Solekammer
2. Platz Cxevalo Pferdeshampoo
3. Platz Lein-Hefe Leckerli Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
4. Platz 5€ Gutschein Josera
5. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 5,0 68,0

2 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 4,0 63,5

3 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 3,0 63,0

4 39 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 2,0 58,5

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

1. Platz Ewalia Immunvitalsaft
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Eohippos Leckerlis
4. Platz 5€ Gutschein Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 6,0 75,5

2 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 5,0 75,0

3 29 Ronja Wehner LK 4A BAY31038 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 4,0 73,0

4 7 Patric Türkis LK 4A BAY1000108 D Spane 1000138 W IC 10 3,0 67,0

5 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 2,0 65,0

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Horsemanship LK 4-5 (LK4-5) 1. Platz Gutschein Franzi Götz Pferdeosteopathie
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Eohippos Leckerlis
4. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
5. Platz 5€ Gutschein Cxevalo

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 5,0 79,0

2 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 77,5

3 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 3,0 76,0

4 76 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 2,0 72,5

5 39 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 5,0 69,0

2 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 4,0 68,5

3 39 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 3,0 67,0

4 44 Amelie Bernt LK 4A BAY33357 D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 7 2,0 60,5

5 10 Lisa Eckstein LK 5A BAY33231 D Zenith 1000750 W AN 8 1,0 55,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

Greenhorse Trail (LK1-5) 1. Platz Halfter Edition Westernshop
2. Platz 10€ Horzary Gutschein
3. Platz 5€ Gutschein Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
4. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 5,0 69,0

2 71 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Kings Finest Joy 31658 S QH 5 4,0 68,0

3 57 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) 1. Platz 20€ Gutschein Horzary sponsored by Melina Bäsel
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz Eohippos Leckerli
4. Platz Schlüsselanhänger sponsored by Ponyfarben
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 5,0 81,0

2 47 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 80,0

3 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 3,0 76,0

4 4 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 2,0 67,5

5 14 Madeleine Gold LK 3A BAY34367 D Kehsan Shirocco 1001325 W VA 4 1,0 57,0

Seite 36 von 43Sonntag, 23. Juni 2019 13:38Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Horsemanship (LK4-5) 1. Platz Glücksreiter Tasche
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Katschmandu Westernriding Sachpreis
4. Platz Mühldorfer Leckerlis
5. Platz Nice Horse Tec Tailbag

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Lisa-Marie Bader LK 5A1001979 D Antique 1001402 S KB 15 5,0 72,0

2 37 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 6 4,0 68,5

3 12 Tanja Schauer LK 4A BAY1000051 D Kings Peggy Sue 1000672 S QH 6 3,0 67,5

4 54 Selina Wirth LK 5B1000980 D Evi 34820 S Shet 26 2,0 57,5

5 74 Conny Müller LK 5A1000285 D Best Brand of Whisky 1000218 W QH 6 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

1. Platz Ewalia Immunvtailsaft
2. Platz Cxevalo Shampoo
3. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
4. Platz Führstrick
5. Platz Olewo Futterproben

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 5,0 86,0

2 41 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 74,0

3 33 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 56,5

4 64 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 9 2,0 23,5

5 65 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D Spooks Miss Magic 36780 S PoA 5 1,0 5,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Trail (LK3) 1. Platz Mainleder Einohr
2. Platz 10€ Stallgassen Design Gutschein
3. Platz Katschmandu Westernriding
4. Platz Eohippos Leckerlis
5. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdedentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 71,0

2 63 Tina Knörl LK 3A BAY28384 D Miss Zippo Sunshine 28979 S QH 13 4,0 66,5

3 51 Cindy Weigelt LK 3A BAY33323 D JF Rufs Little Juice 34991 W QH 6 3,0 66,0

4 69 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 2,0 65,5

4 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Die ersten 3. Plätze werden von Mama Mia - One of a Kind
gesponsert
1. Platz 50€ Gutschein
2. Platz 25€ Gutschein
3. Platz 25€ Gutschein
4. Platz Makan Leckerlis
5. Platz DT-Tailbag Diana Tröster

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 5,0 0,0

2 72 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 4,0 0,0

3 23 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 3,0 0,0

4 53 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 2,0 0,0

5 57 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) 1. Platz T-Shirt Dun it Black Edition
2. Platz 10€ Gutschein Stallgassen Design
3. Platz Eohippos Leckerlis
4. Platz Führstrick Tierisch Bunt
5. Platz Nice Horse Tec Tailbag

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 5,0 0,0

2 28 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 4,0 0,0

3 11 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 3,0 0,0

4 21 Moritz Reichel LK 4B BAY1001515 D Allison 32788 S FRE 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) 1. Platz Abschwitzdecke
2. Platz 10€ Stllgassen Design Gutschein
3. Platz DT-Buff Diana Tröster
4. Platz Führstrick Tierischbunt
5. Platz DT-Tailbag Diana Tröster

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 5,0 0,0

2 52 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 4,0 0,0

3 40 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 3,0 0,0

4 30 Ronja Wehner LK 4A BAY31038 D Allison 32788 S FRE 9 2,0 0,0

5 8 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Döbrastöcken - Fränkische Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Ranch Riding (LK3) 1. Platz Nösenberger Sachpreise
2. Platz 10€ Horzary Gutscheine
3. Platz Lein-Hefe Leckerlis Sarah Geißer Pferdedentalpraxis
4. Platz Nice Horse Tec Tailbag
5. Platz Karottenchips Sarah Geißer Pferdendentalpraxis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Splashed Gipsy Girl 35329 S TI 8 6,0 69,5

2 47 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 5,0 68,0

2 9 Franziska Götz LK 3A BAY30284 D Josie 31647 S QHM 15 5,0 68,0

4 5 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 9 3,0 67,5

5 36 Nadine Mügge LK 3A BAY29187 D Smart N Genius 36329 S QH 5 2,0 67,0

6 69 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 1,0 65,5

6 51 Cindy Weigelt LK 3A BAY33323 D JF Rufs Little Juice 34991 W QH 6 1,0 65,5
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